

三、报价明细表

项目名称：琼中县 29 宗中小型水库专业化管护

项目编号：HNRK-2021-014



序号	采购品目名称	品牌、型号和配置技术参数	数量	单位	单价	合计
一	办公设备	/	1	项	/	/
1	防汛专用车	品牌：比亚迪宋 型号：2021 款 DM-i 51KM 尊荣版； SUV，插电式混合动力	1	辆	165000.00	165000.00
2	工具抢修车	品牌：郑州日产柴油 2.3T 项 型号：两驱自动豪华版	1	辆	155000.00	155000.00
3	其它工器具及备品 备件	/	1	项	25000.00	25000.00
4	电脑	组装机：英特尔十代酷睿 I3-10105F 金上顿内存/俊客神条 2666 8G 单条 金顿固态硬盘-128G+1000G 双硬盘 华硕显卡 730 2G， 飞利浦显示器 21.5 寸 海兰光电有线套装 C320B（黑）	6	台	3800.00	22800.00
5	打印复印一体机	富士施乐牌彩色复印机 A3 幅面，复印 /打印/扫描速度：20 张/分钟。标配： 复印/网路打印/网络彩色扫描， 双面自动送稿器，双面器，电子分页， 容纸（250 张+100 张）。基本参数： 512MG 内存，无硬盘，首张输出黑白： 8.6 秒 彩色：10.8 秒，复印/扫描分 辨率 600dpi*600dpi，打印分辨率 1200dpi*2400dpi，PCL 打印语言，四 鼓四粉，鼓粉分离，4.3 英寸全彩触摸 屏	1	部	12000.00	12000.00
6	办公桌	品牌：广东明顺 木质 180cm*80cm*80cm	4	张	2300.00	9200.00
7	办公室装修	面积：50 平，刷涂料，贴瓷砖，挡板	1	间	27000.00	27000.00
8	空调	品牌：美的华凌 型号：KFR-72LW/N8HA3；3 匹柜机	1	台	6500.00	6500.00
9	档案柜	金海鑫：85cm*40cm*185cm 铁皮柜	2	个	650.00	1300.00
10	办公桌	品牌：广东明顺 木质，桌面 120cm*60cm	29	张	680.00	19720.00
11	档案柜	品牌：金海鑫 85cm*40cm*190cm 铁皮柜	29	个	750.00	21750.00
12	上下架床	品牌：伊诺牌 铁架床 150cm*200cm 双层	29	张	1350.00	39150.00
13	门	品牌：汇中名门；木质， 90cm*205cm*21cm	29	个	1050.00	30450.00



14	办公室粉刷	每间面积: 60 m ²	29	间	9500.00	275500.00
二	水库管护经费	/	1	项	/	/
15	管理部人工成本	/	6	人/年	74000.00	444000.00
16	日常办公费用	/	1	年	65000.00	65000.00
17	培训费	/	2	次/年	28000.00	56000.00
18	安全制度上墙费	/	290	块	85.00	24650.00
19	法制宣传费	/	1	项	25000.00	25000.00
20	车辆使用费(维修保养、油料及保险)	/	2	辆/年	45000.00	90000.00
21	员工服装、劳保物品	/	296	套	300.00	88800.00
22	数据监控流量及通讯费	/	1	年	30000.00	30000.00
23	割草机刀片、割草机燃油、油漆、润滑油、水电费、填料补充等其他费用	/	29	项	18000.00	522000.00
24	员工人身意外险、雇主责任险	/	74	人	500.00	37000.00
25	投标总计	大写: 贰佰壹拾玖万贰仟捌佰贰拾元整 小写: ¥2192820.00 元				
供应商名称(盖单位章): 法定代表人或其委托代理人签字: 日期: 2021年10月26日						



注:1、投标报价应包括磋商文件所规定的采购范围的全部内容;

2、磋商小组发现供应商的报价明显低于其他投标报价, 或者其投标报价可能低于其成本的, 应当要求该供应商作出书面说明并提供相应的证明材料。供应商不能合理说明或者不能提供相应证明材料的, 由磋商小组认定该供应商以低于成本报价竞标, 其投标作废标处理。

3、报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、利润、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应以人民币报价, 金额单位为元。